Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ 2023 г. №  ___

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:

от 29.09.2004 № 427 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Кабинете Министров Республики Татарстан»;
от 16.01.2006 № 9 «Об утверждении состава Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Кабинете Министров Республики Татарстан»;
от 21.04.2008 № 254 «О внесении изменений в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.01.2006 № 9 «Об утверждении состава Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Кабинете Министров Республики Татарстан»;
пункт 10 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.12.2009 № 871 «О внесении изменений в отдельные акты Кабинета Министров Республики Татарстан»;
от 18.11.2011 № 946 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных образований на софинансирование расходов по содержанию мест захоронения»;
пункт 14 приложения к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.12.2012 № 1091 «О приостановлении в 2013 году действия отдельных норм актов Кабинета Министров Республики Татарстан, не обеспеченных источниками финансирования»;
пункт 11 приложения к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.12.2013 № 980 «О приостановлении в 2014 году действия отдельных норм актов Кабинета Министров Республики Татарстан, не обеспеченных источниками финансирования»;
пункт 6 приложения № 2 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.12.2014 № 1027 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;
пункт 5 приложения № 2 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.12.2015 № 962 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2016 год»;
[bookmark: _GoBack]пункт 5 приложения № 2 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.12.2016 № 963 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»;
пункт 5 приложения № 2 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.12.2017 № 1061 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»;
пункт 5 приложения № 2 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.12.2018 № 1113 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
пункт 5 приложения № 2 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.12.2019 № 1141 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;
пункт 4 приложения № 2 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.12.2020 № 1105 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;
пункт 4 приложения № 2 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.11.2021 № 1136 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
пункт 2 приложения № 2 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.11.2022 № 1266 «О мерах по реализации закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;
от 21.04.2018 № 273 «О создании Экспертного совета по рассмотрению инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами, а также строительство, реконструкцию и (или) модернизацию объектов, используемых для обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан								          А.В. Песошин